
DODATEK Č. 01
SMLOUVY O DÍLO

I.
Smluvní strany

1. Základni umělecká škola, Rychvald, Orlovská 495, příspěvková organizace
se sídlem: Orlovská 495, 735 32 Rychvald
zastoupena:
IČ: 62331698
DIČ: CZ62331698
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
čÍslo účtu: 31537791 l 0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen ,,objednateř')

2. Obchodní firma
se sídlem:
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čÍslo účtu:

Meccano, s.r.o.
Záchranářů 154, 73514 Orlová - Poruba

jednatel společnosti
jednatelka společnosti
prokurista

25862758
CZ25862758
Komerční Banka a.s.
86-5912780217/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 22815
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 smlouvu o dílo na provedeni stavby s názvem
,,RozšířenÍ stávajÍcÍ zpevněné plochy u budovy školy" (dále jen ,,smlouva").

2. V souladu s ČI. VIII, odst. 1, smlouvy, se smluvní strany dohodly na předáni staveniště
v termínu 27. 10. 2020. O tomto předáni byl vyhotoven předávací protokol a proveden
zápis ve stavebním deníku.

3. V průběhu prací byly zjištěny nepředvídatelné okolnosti, které si vynutily navýšení
rozsahu prací. Po odkryti povrchu byly zjištěny další staré ŽB konstrukce, zvlhlé zdivo v
Části kolem anglických dvorků a původního schodiště (podsklepená část objektu)
obestavěno škvárovými tvárnicemi. Bylo nutné vybourání a likvidace původních
anglických dvorků. Z důvodu špatného stavu suterénního zdiva bylo provedeno
proh|oubení výkopů, doplněnI separační a ochranné textilie, následné doplnění odvodnění
drenáži, doplněn materiál pro drenáž a obsyp, celkové snÍženÍ hloubky projektovaného
odvodnění.

4. Dále po odkryti stěn suterénního zdiva byl zjištěn špatný stav podkladu pro osazení
nových anglických dvorků, čÍmž vznikla nutná potřeba provést nově vyrovnáni podkladu a

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo na stavbu ,,Rozšíření stávajIcí zpevněné plochy u budovy školy"



nově vnější ostění kolem oken. V rámci upřesnění požadavků objednatele byl nově
vznesen požadavek na přípravu pro osazení doplňkových konstrukcí.

5. Na základě těchto skutečností byly dohodnuty vícepráce a změna termínu ukončeni
plněni, které upravuje tento dodatek. Vícepráce Činí celkem 220 669,55 KČ bez DPH, a
méněpráce 17 482,14 KČ bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1. V ČI. IV, odst. 1, se ve větě první text ,,14 dnů od předáni staveniště zhotoviteli"
nahrazuje textem ,,4. 12. 2020".

2. V ČI. V, odst. 1, se částka ceny za dílo bez DPH, Částka DPH a cena vC. DPH mění takto:

Cena bez DPH 799 917,76 KČ
DPH 21 % 167 982,73 KČ
Cena včetně DPH 967 900,49 KČ

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se stává nedIlnou součástí smlouvy. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem
neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejněni v
registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Rekapitulace změnových položek
Příloha č. 2: Krycí list rozpočtu

V Rychvaldě dne 9. 11. 2020

za objednatele
ředitel Školy

©meccanô

Meccano. s.r.o. .2.
Záchranářů 154, 735 14 Orlová

obil: 731154 11125862758, lČ: 25862758

za zhotovitele
jednatel společnosti

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo na stavbu mROZŠÍřenÍ stávajkí zpevněné plochy u budovy Školy" 2


